
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
remontu fragmentu nawierzchni pętli autobusowej przy ul. Lubelskiej w Warszawie (21/2012) za 
najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 100%) została wybrana oferta  firmy: 

„Fal-Bruk” Sp. z o.o. Spółka  Komandytowa 

ul. Sarabandy 42; 02-868 Warszawa 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została odrzucona. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta po dniu 20.04.2012 r. 

 
 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

 
Liczba 

punktów 

1 
„Planeta” Sp. z o.o. 
Ul. Zdziarska 21; 03-289 Warszawa 560 688,12 PLN 93,63 

2 
STRADA POLSKA SP. Z O.O. 
Ul. Bluszczańska 73; 00-712 Warszawa 999 443,87 PLN 52,53 

3 
Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót 
Drogowych i Inżynieryjno-Instalacyjnych 
Ul. Łukasiewicza 9G; 05-200 Wołomin 

964 320,00 PLN 
54,44 

4 
POL-DRÓG WARSZAWA Sp. z o.o. 
Ul. Arkuszowa 7; 01-934 Warszawa 560 654,72 PLN 93,64 

5 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 28; 05-300 Mińsk Mazowiecki 578 704,31 PLN 90,72 

6 
Strabag Sp. z o.o. 
Ul. Parzniewska 10; 05-800 Pruszków 830 250,00 PLN 63,23 

7 
„Fal-Bruk” Sp. z o.o. Spółka  Komandytowa 
Ul. Sarabandy 42; 02-868 Warszawa 525 000,00 PLN 100 


